1

令和２年度 第２回碧南市総合教育会議 会議録

１ 日時  令和３年１月１４日（木） 午後３時３０分から午後４時４０分まで

２ 場所  碧南市役所４階 庁議室

３ 出席者

(1) 碧南市長

(2) 教育委員会

委員 伊藤正幸、委員 髙橋世利子、委員 池田香代子、委員 磯貝暢宏、

教育長 生田弘幸

(3) 事務局職員

 総務部長 奥谷直人、教育部長 岡崎 康浩、経営企画課長 生田和重、経営企画課

主幹 堀田葉子、経営企画課政策推進担当係長 亀島有香

４ 傍聴者 ０人

５ 議題

(1) 碧南市教育大綱（第２期）(案)について

(2) 意見交換

市長あいさつ

（市   長）

こんにちは。日頃より碧南市の子どもたちのために色々な形でご尽力いただきましてあり

がとうございます。本日は議題としましては、第２期の碧南市教育の大綱（案）について、

第１回のこの総合教育会議で出た意見を取り入れ、まとめましたのでその辺りについてご報

告させていただき、そしてまた意見交換させていただければありがたいと思いますのでよろ

しくお願い申し上げます。

議題（１）碧南市教育大綱（第２期）(案)について

経営企画課主幹が資料に基づき説明した。

（市   長）

 委員のみなさん、ご意見等はございませんか。

これにつきましては先回皆様にもお伺いいたしましたが、いかがでしょうか。

 2

（市   長）

 それでは皆さん、これにつきましてはよろしいでしょうか。

それでは案の通り碧南市教育大綱（第２期）について策定をさせていただきますので、ご異

議ございませんでしょうか

（委   員）

 異議なし

（市   長）

 ありがとうございました。

 今後は市のホームページ等で公表していきますのでよろしくお願いいたします。

議題（２）意見交換

特になし。